



Gredelbybladet
Nr 1, 2011
2011-03-05

Vårtider??

På gång

Våren

Snön har börjat att töa bort lite försiktigt, men än har inte Kung Bore släppt sitt grepp. Än finns det tid för vinterns nöjen.

Telia

Det här blivit en förändring i utförandet av installationen för 3:or, 4:or och små 5:or. Det befintliga röret mellan inkommande ComHem-jack i vardagsrum och jack två kommer att användas. Vilket medför att det blir mindre utanpåliggande installation på väggarna inomhus. Detta gäller inte stora 5:or.

Installationen inomhus påbörjas vecka tio och installatören räknar med att utföra installation i 15 till 20 hus per dag.

Den extrautrustning som har visats på Telias informationsmöten kommer att kunna köpas till ett rabatterat pris. En detaljerad prislista kommer att anslås på väggen i föreningslokalens entré. Beställning måste göras inom två veckor.

Den extrautrustning som kan beställas är Ruccus Mediaflex (trådlös överföring av TV) och Router (trådlös överföring av internet).

OBS! Beställning av abonnemang måste snarast lämnas till Telia eller Hus 59. OBS!

Övriga frågor besvaras av: Bror på 0707 238258 eller Micke på 0704 505137.

Ny Parkering vid infarten till Kolugnsvägen

"Begäran om ändring av stadsplan" har överförts som en fråga till årsstämman.

Områdesskylt

Vi har fått in tre stycken anbud på en ny områdesskylt som skall sättas upp vid infarten till området. Kostnaden kommer att ligga mellan 24 000:- och 30 000:- .

Hundar

Det är ett fortsatt problem med att hundägare inte tar upp efter sina kära husdjur. För allas trevnad hoppas vi på en bättring.

Motioner

Inför kommande årsstämma i Brf. Är ni välkomna att skicka in förslag på saker som kan förbättras, som ni vill ändra på eller saker som ni vill att vi skall utföra. Skriv en motion, och kom med idéer!

Styrelse

Vid nästa årsstämma kommer några av styrelseledamöterna att sluta, en av dessa personer är huvudansvarig för ekonomin i vår förening. Vi söker därför efter någon som kan ta över rollen som ekonomiansvarig i styrelsen. Vi söker också efter personer som är intresserade av att arbeta med andra uppgifter i styrelsen. Du behövs! Hör av dig till valberedningen eller någon i styrelsen.

God fortsättning på det nya året!

Önskar Styrelsen i Brf Gredelby Hagar alla medlemmar.